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Producteur
catégorie
Application
Famille

Structure de la couleur
Version
Mode de fonctionnement

Degré de protection

Degré de protection contre les chocs
Classe de protection

Matériel

Méthode d'installation®

Adapté pour utiliser un pictogramme

Dimensions du pictogramme
Dimensions du panneau d'évacuation
Type de pictogramme

Luminance

Visibilité

Température de couleur
Tension alternative nominale
Tension continue nominale
Source de lumiere

Puissance de la source lumineuse
Durée de vie des LED
Température minimale
Températures maximales

La batterie

Garantie
Dimensions nettes Lx W x H [£2 mm]

* Plusieurs options de montage sont possibles avec I'utilisation d'un accessoire complémentaire.
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luminaires de secours
indication du sens d’évacuation
INDUSTVM

non traitée

CBM - batterie centrale adressable

CB

IP66, IP69

IKO8

|

acier inoxydable
surface, mur
oui

353, 2x359, 2 mm
300x300 mm
plexiglas PMMA

>200 cd/m?
60 m

5700 K
220-240V
186-254V
LED

15W
50000 h
-25°C

+45 °C

60 mois
714 mm x 223 mm x 1103 mm


http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/30xx_CE_TM-INDUST_RM_TM_VM-pdf_5133
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/30xx_CE_TM-INDUST_RM_TM_VM-pdf_5133
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/REACH%20Declaration-pdf_12510
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/30xx_CE_TM-INDUST_RM_TM_VM-pdf_5133
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DIT-xxx-pdf_12648
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/I-INVTM-Vx-x-pdf_10406

